[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016г.                        г. Дальнегорск                              № 475
О введении в состав Комитета Думы

Дальнегорского городского округа по
местному  самоуправлению и законности
депутата О.В. Рыкова
Руководствуясь Регламентом Думы Дальнегорского городского округа, Уставом Дальнегорского городского округа, на основании письменного заявления депутата Думы О.В. Рыкова,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Вывести депутата Думы Дальнегорского городского округа Олега Валерьевича Рыкова из состава Комитета Думы Дальнегорского городского округа по социальной политике.

2. Ввести депутата Думы Дальнегорского городского округа Олега Валерьевича Рыкова в состав Комитета Думы Дальнегорского городского округа по местному самоуправлению и законности.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                            С.В. Артемьева